UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày 22 tháng 01 năm 2026

PHIẾU TRÌNH KÝ VĂN BẢN

Kính gửi: Đồng chí Nguyễn Văn Hiền - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

- Phòng trình văn bản: Phòng Chính trị, tư tưởng và Công tác học sinh, sinh viên.

- Mức độ văn bản:     Gấp ☐         Thường ☑
- Người ký văn bản: Đồng chí Nguyễn Văn Hiền - Giám đốc Sở.
- Trích yếu văn bản trình ký: Kế hoạch đẩy mạnh thực hiện các quy định, quy

tắc ứng xử trong trường học, ngành Giáo dục và Đào tạo.
- Căn cứ: Thông báo số 24/TB-VP ngày 10/01/2026 của Văn phòng

UBND thành phố Hà Nội về Kết luận của Phó Chủ tịch UBND Thành phố
Vũ Thu Hà tại cuộc họp nghe báo cáo việc khắc phục tồn tại, hạn chế mang tính
phổ thông thực hiện Chương trình hành động của Ban Thường vụ Thành ủy thực
hiện Nghị quyết số 71-NQ/TW ngày 22/8/2025 của Bộ Chính trị về “đột phá phát
triển giáo dục và đào tạo”.

- Quy trình thực hiện: Phòng Chính trị, tư tưởng và Công tác học sinh, sinh
viên đã xây dựng dự thảo kế hoạch và xin ý kiến góp ý từ các phòng thuộc Sở.

- Nội dung đề xuất: Phòng Chính trị, tư tưởng và Công tác học sinh, sinh
viên kính báo cáo và trình Giám đốc ký ban hành Kế hoạch.

 Trân trọng cảm ơn!

Đề xuất của phòng trình ký Ý kiến của Lãnh đạo Sở

Người lập
phiếu

Trưởng phòng
CTTTHSSV

PHÓ GIÁM ĐỐC GIÁM ĐỐC

Kiều Cao Trinh Trần Thị Thu Hà Vương Hương Giang  Nguyễn Văn Hiền

		2026-01-28T16:48:22+0700

		2026-01-28T16:50:09+0700

		2026-02-03T16:52:04+0700